
0 1 2 3 4 5m

BERGING+BERGING+
WASPLAATSWASPLAATS

10
00

10
00

565565255255

900900

INKOMINKOM
BUREAUHOEKBUREAUHOEK

ZITHOEKZITHOEK

EETHOEKEETHOEK

KEUKENKEUKEN

WCWC

14
0

14
0

GELIJKVLOERSGELIJKVLOERS

300300

60
0

60
0

CARPORTCARPORT

9090

297,5297,5

26
5

26
5

19
0

19
0

71
5

71
5

507,5507,5

19
0

19
0

157157

SLAAPKAMER 1SLAAPKAMER 1

900900

SLAAPKAMER 3SLAAPKAMER 3

SLAAPKAMER 2SLAAPKAMER 2

BADKAMERBADKAMER

WCWC

BERGINGBERGING

NACHTHALNACHTHAL

DRESSINGDRESSING

90
0

90
0

79
5

79
5

315315 190190 290290

33
5

33
5

37
0

37
0

290290157,5157,5

21
0

21
0

242,5242,5

31
0

31
0

39
0

39
0

39
0

39
0

9090

140140

11ee VERDIEPING VERDIEPING

VOORGEVELVOORGEVEL RECHTERZIJGEVELRECHTERZIJGEVEL ACHTERGEVELACHTERGEVEL LINKERZIJGEVELLINKERZIJGEVEL

verkoop@batobouw.be
www.batobouw.be

Bruto gelijkvloers: 

Bruto verdieping: 

Geert Berkein

1

90 m²

3

76 m²

Waterstraat
TOLLEMBEEK

166

LOT 7


